UBND tỉnh về công tác phòng, chống tội phạm; phòng, chống ma túy và PCTP mua bán người năm 2016; Công văn số 284/LĐLĐ ngày 25/12/2015 về việc triển khai phối hợp thực hiện đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, đảm bảo an ninh trật tự, bảo vệ Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XII và Tết Nguyên đán Bính Thân 2016 theo công văn số 4574/UBND-NCPC ngày 14/12/2015 của UBND tỉnh và Công văn số 01/LĐLĐ ngày 04/01/2016 về việc triển khai phát động thi đua bảo đảm trật tự an toàn giao thông năm 2016 theo Kế hoạch số 08/KH-BATGT ngày 21/12/2015 về triển khai phát động phong trào thi đua bảo đảm trật tự an toàn giao thông năm 2016.